



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Administração

ANEXO VIII – PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS

PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR (R\$) GLOBAL
1	BALAO INFLAVEL(PUBLICITARIO),MATERIAL: POLIAMIDA (NYLON) EMBORRACHADO DE ALTA RESISTENCIA, FORMATO: TOTEM BALL, PERSONALIZADO: SIM, INFLADO: OXIGENIO, DIAMETRO: PARTE SUPERIOR DIAMETRO, 1,5 M, DIAMETRO DA PARTE INFERIOR 0,9M, ALTURA DE 4M, ACESSORIOS: ENCORDOAMENTO PARA INSTALACAO, EXTENSAO 5M, KIT ILUMINACAO E MOTOR VENTILADOR 127V EMBUTIDO, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 9906.007.0014 (ID - 169305)	UN	72	R\$ 2.578,75	R\$ 185.670,00
2	BALAO INFLAVEL(PUBLICITARIO),MATERIAL: POLIAMIDA (NYLON) EMBORRACHADO DE ALTA RESISTENCIA, FORMATO: TOTEM BALL, PERSONALIZADO: SIM, INFLADO: OXIGENIO, DIAMETRO: PARTE SUPERIOR DIAMETRO, 0,81 M, DIAMETRO DA PARTE INFERIOR 0,50M, ALTURA DE 2M, ACESSORIOS: ENCORDOAMENTO PARA INSTALACAO, EXTENSAO 5M, KIT ILUMINACAO E MOTOR VENTILADOR 127V EMBUTIDO, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 9906.007.0015 (ID - 170104)	UN	76	R\$ 1.623,33	R\$ 123.737,08
3	TENDA, MATERIAL: POLIESTER	UN	226	R\$ 2.696,67	R\$ 609.447,42



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Administração

	OXFORD 250 G/M ² REFORCADO COM PVC, IMPERMEAVEL, ESTRUTURA: CHAPA DE FERRO DE METALON E OMBILONG, ARMADOS DE FORMA PANTOGRAFICA, UNIDAS POR PARAFUSOS E CONEXOES EM ACO REFORCADO COM PINTURA EPOXI, TOTALMENTE GALVANIZADOS EM SISTEMA DE ALTA RESISTENCIA, COM COSTURAS DUPLAS DE PVC DE ALTA RESISTENCIA, COM REFORCO ESTRUTURAL NAS PARTES TENSIONADAS (CANTOS E MEIOS) E FIXADOS NAS ESTRUTURAS METALICAS ATRAVES DE VELCROS, MODELO: PANTOGRAFICA PIRAMIDA, TAMANHO: 3 X 4,5 M, PERSONALISADO: SIM, UNIDADE: UNIDADE Código do Item: 8340.005.0047 (ID - 170399)				
4	LONA,MATERIAL: VINILICA, DIMENSAO (L X C): 2,20 X 3,0 M, ESPESSURA: 0,54 MM, FIXACAO: ILHOS, COR: BRANCA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 8340.004.0036 (ID - 170561)	UN	380	R\$ 193,33	R\$ 73.465,40
5	LONA,MATERIAL: VINILICA, DIMENSAO (L X C): 2,20 X 4,5M, ESPESSURA: 0,54 MM, FIXACAO: ILHOS, COR: BRANCA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 8340.004.0035 (ID - 170560)	UN	204	R\$ 283,33	R\$ 57.799,32